Commissio propria Domini Regis. 

Mathias Dei gralia Rex Hungarie Daimatie Croatie etc. Fi-
delibus nostris Castellanis Castri Sempthe vocati Salutem et gra-
tiam. Exposuerunt Maiestali nostre Fideles nostri Judex et 
Jurati Cives Civitatis nostre Posoniensis ipsorum et totius Com-
munitatis ejusdem Civitatis nostre in personis ad modum gravis 
querelc. Qu od cum ipsi, aut alter eorum pro aquirendis rebus 
victui eorum Nccessarijs versus dictum Castrum Sempthe voca-
tum sive metas eiusdem proficiscerentur, vos eosdem Cives sí-
vé alterum dicte Communitatis vario modo impediretis eisdem 
dampna plurima inferendo, propterea quod ad loca ipsis castris 
propinqua eisdem Civibus et Communitati pro aquisitione vi-
ctuum suorum Über aditus non pateret. Qua re suplicarunt Maie-
stati nostre ijdem Judex et Jurati Cives ipsorum et eiusdem 
Communitatis nominibus ut eis contra premissa rcmedium adhi-
bere dignaremur. Nos autem qui ex debito nostri Regiminis 
Regnicolas et subditos nostros, non solum in juribus et liber-
tatibus eorum conservare, verum etiam ab impedimentis quo-
rumcunque defendere tenemur, Nolentes prefatam Civitatem 
nostram Posoniensem ac Cives et Communitatem illius per ve-
útra impedimenta de cetero turbari, Fidelitati vestre harumse-
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r í e ßrmiter precipientes mandamus, quatenus a modo deinceps 
dum ijdem scilicet cives vel alter eorum sive versus illud Ca-
strum , sive ad loca illi castro propinqua pro aquirendis rebus 
victui eorum necessariis perrexerint extuitc ipsos sive alterum 
eorum quomodolibet impedire, turbare, seu dampnificare un-
quam presumatis nec sitis ausi modo aliquali. Volumus potius 
u i vos memoratos Cives et Communitatem diele Civitatis nostre 
9lve alterum eorundem etiam ab alijs impetitoribus defendere 
debeatis. Secus gratie nostre sub optentu facere non audeatis, 
Presentibus perlectis exhiben ti restitutis. Datum Bude feria se-
cunda próxima post Dominicam Quasi modo Anno Domini 
1 4 6 1 - 0 . 

Poziony városa levéhárából. 

CCCXXI. 

Palóczi László országbíró bizonyságot tesz arról, hogy 
Báthori András előtte megjelenvén, testvérei terheinek magára 
vállalása mellett vallotta, miszerint ö azon Szathmár megyei 
Börvely helységében lévő részjószágot, mellyet Ő és testvérei 
Márki Antal fiától Lászlótól 70 arany forintban zálogban bír-
tak, Butkai Andrásnak ezen öszveg lefizetése mellett kibocsá-
totta. Kelt Budán april 21-dikén 146i. 

Nos Ladislaus de Palócz Judex Curie Serenissimi Princi-
pis Domini Malhie Dei gratia Regis Hungarie Dalmatie Croatie 
etc. memorie commendamus, Quod Egregius Andreas de Bi-
thor onera et quelibet gravamina quorumlibet fratrum suorum, 
in infrascriptis super se recipiendo coram nobis personaliter 
constitutus sponte confessus est, in hunc modum: quomo do 
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ipse portionem possessionariam Ladislai Filii Antonii de Marky 
in Possessione Bervey, in Cotnilatu Szathmariansi existentem 
habitam, alias per ipsum Ladislaum de Marky sibi et aliis fra-
tribus suis pro septuaginta florenis auri puri inpignoratam, per-
solutis tarnen sibi et aliis Fratribus suis per Egregium Andream 
de Butka dictis septuaginta florenis auri, dictam portionem 
possessionariam in dicta Bervey habitam, eidem Andree de 
Buthka remisisset, super solutioneque et restitutione datorum 
septuaginta florenorum auri eundem expeditum commisisset, 
atque satisfactum, Imo idem Andreas de Báthor in sua et alio-
rum suorum personis remisit, et resignavit, ac expeditum 
commisit, coram nobis harum Literarum nostrarum Testimonio 
mediante. Datum Bude feria tertia próxima ante festumS. Geor-
gii Martyris, Anno Domini 1461.